
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOSCAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

EDITAL Nº 11/2024 - DG/CN/RE/IFRNEDITAL Nº 11/2024 - DG/CN/RE/IFRN     14 de março de 2024    14 de março de 2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 8/2024- DG/CN/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO PROGRAMA MULHERES MIL,SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO PROGRAMA MULHERES MIL,
EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINOEXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO
TÉCNICO E EMPREGO - PRONATECTÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

RESULTADO FINAL  DA ANÁLISE DOCUMENTAL

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPUS CURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOCURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE, RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023,HOMOLOGA HOMOLOGA o RESULTADO RESULTADO
FINAL FINAL do EDITALEDITAL Nº 8 Nº 8/2024- DG/CN/RE/IFRN/2024- DG/CN/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

LISTA DIFERENCIADA – SERVIDORES DO IFRN CN

Língua Portuguesa e Literatura

Não houve inscritos.

Matemática e Noções de Educação Financeira

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Pedro Gurgel Moraes 30 SELECIONADO

Informática Básica e Cidadania

Não houve inscritos.



Educação, Trabalho, Gênero, Cidadania, Ética e Direitos da Mulher

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Maria das Graças Oliveira de Sousa 15 SELECIONADA

Qualidade de Vida

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Yokky Ywky Dantas de Oliveira 19,5 SELECIONADO

Educação Ambiental e Sustentabilidade

Não houve inscritos.

Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Danilo Cortez Gome 28,5 SELECIONADO

2º Cristiano Alexandre de Farias Silva 2 HABILITADO

Segurança no Trabalho

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

- Sheila Onailina Gonçalves de Lima Pessoa _
NÃO HABILITADO

(Item 4.5a não atendido)

Biologia Aplicada à Tecnologia do Leite e Derivados

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Raquel Macedo Dantas Coelho 32,5 SELECIONADA



2º Uliana Karina Lopes de Medeiros 28,5 HABILITADA

3º  Aquileine Mainomy Benicio de Carvalho 13 HABILITADA

Higiene e Segurança Alimentar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Raquel Macedo Dantas Coelho 31,5 SELECIONADA

2º Uliana Karina Lopes de Medeiros 28,5 HABILITADA

3º  Aquileine Mainomy Benicio de Carvalho 13 HABILITADA

Noções Básicas de Análise do Leite

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Uliana Karina Lopes de Medeiros 27,5 SELECIONADA

2º Aquileine Mainomy Benicio de Carvalho 13 HABILITADA

Tecnologia do Leite e Derivados

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Uliana Karina Lopes de Medeiros 28,5 SELECIONADA

2º  Aquileine Mainomy Benicio de Carvalho 13 HABILITADA



LISTA GERAL – CANDIDATOS EXTERNOS*

Língua Portuguesa e Literatura

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) Pontos OBSERVAÇÃO

1º Pedro Victor Pires de Medeiros 7 SELECIONADO

Matemática e Noções de Educação Financeira

Não houve inscritos.

Informática Básica e Cidadania

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) Pontos OBSERVAÇÃO

1º Daniel Valmir dos Santos Alves 4 SELECIONADO

2º Pedro  Jonath Silva de Oliveira 1 HABILITADO

Educação, Trabalho, Gênero, Cidadania, Ética e Direitos da Mulher

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Raiane Felícia Araújo Silva 2  HABILITADA

 2º Iris Lannya Wanderley Maia 1 HABILITADA

 - Gilriane Carla Félix da Silva  _ NÃO HABILITADA

(Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

- Pedro Victor Pires de Medeiros  - NÃO HABILITADO

(Anexo I - não atendido)

- Vitória Gabriela Almeida Aguiar  - NÃO HABILITADA

(Item 4.5a,g - Anexo
I não atendido)

Qualidade de Vida



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

- Carlos Eduardo Amancio Costa _ NÃO HABILITADO

(Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

 - Gilriane Carla Félix da Silva  - NÃO HABILITADA

(ítem 4.5a - Anexo I não
atendido)

- Pedro Jonatah Silva de Oliveira  - NÃO HABILITADO

(Anexo I não atendido)

- Pedro Victor Pires de Medeiros  - NÃO HABILITADO

(Anexo I não atendido)

- Vitória Gabriela Almeida Aguiar  - NÃO HABILITADA

(Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

Educação Socioambiental e Sustentabilidade

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Moises Sansão Pereira 3 SELECIONADO

- Carlos Eduardo Amancio Costa -

NÃO HABILITADO

(Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

- Gilriane Carla Félix da Silva -

NÃO HABILITADA

(Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Gilriane Carla Félix da Silva 4,5 HABILITADO

2º Iris Lannya Wanderley Maia 1 HABILITADA

- Êndel Raul Pachêco da Costa NÃO HABILITADO



_ (Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

Segurança no Trabalho

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

- José Augusto Dantas Neto

_

NÃO HABILITADO

(Item 4.5a,c g - Anexo
I não atendido)

Biologia Aplicada à Tecnologia de Leite e Derivados

Não houve inscritos.

Higiene e Segurança Alimentar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

- Carlos Eduardo Amancio Costa -

NÃO HABILITADO

(Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

Noções Básicas de Análise do Leite

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

- José  Augusto Dantas Neto _

NÃO HABILITADO

(Item 4.5a, c, g - Anexo
I não atendido)

- Carlos Eduardo Amancio Costa -

NÃO HABILITADO

(Item 4.5a - Anexo I não
atendido)

Tecnologia do Leite e Derivados



Código Verificador:
Código de Autenticação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

- José  Augusto Dantas Neto _

NÃO HABILITADO

(Item 4.5a, c, g - Anexo
I não atendido)

*Caso ocorra desistência de servidor/a inscrito/a nas disciplinas, o/a candidato/a externo/a habilitado/a será convocado/a. 

_assinado eletronicamente por_

ANDREILSON OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-GeralDiretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Andreilson Oliveira da SilvaAndreilson Oliveira da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CN , em 14/03/2024 15:06:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

686251
72d81c294e


	Documento assinado eletronicamente por:

